
Fra: Roger Gjerstad <rgjerstad@hotmail.com> 
Sendt: 12. mai 2014 13:21 
Til: Postmottak Radøy; Jon Askeland; Jarle Landås; Christian Bøen; 

joblitz@online.no; Silje Namtveit; Kari Utkilen 
Emne: Feil i Søknad 
 

 
Radøy Kommune 
Askeland/Landås 
 
Beklager det ble en liten feil i mail med søknad , og i den første setningen. 
Her korrigert. 
 
Jeg benytter anledningen selv om det er skrevet før ,  
til å minne om at Fylkeskommunen trenger et skriftlig signal fra kommunen /Formannskapet  
om en mulig overdragelse. 
Det samme gjelder en søknad til staten med frist 1 juni. 
 
I realiteten innebærer en overdragelse at kommunen sikres en kulturinstitusjon med  
i hovedsak eksterne driftsmidler, samt slipper unna en egenandel for midler til 
Kulturhus opprusting og Kulturhusutvikling. 
Det burde derfor være et svært positivt vedtak for kommunen om Formannskapet  
kom med et enkelt vedtak om overdragelse til stiftelsen RKS og med en tilleggsavtale om 
tilbakeføring. 
 
Det er viktig å ikke utsette denne saken , slik at kommunen mister troverdighet og  
at den store positive viljen fra billedkunstnerne i sentrum blir satt på sparebluss. 
 
Kunstnerne har i år en første sommeravslutning med utstilling i en kommune utenfor Bergen. 
De fleste vil følge Veteranbussen fra Festplassen og tilbake den 21 juni. 
Det kunne vært et godt tidspunkt å referere et mulig positivt vedtak i kommunen. 
 
Radøy Kunst Senter imøteser en konstruktiv dialog for en framdrift. 
 
RGjerstad 
 
 
 
Her søknaden med ny overskrift. 
 
April 2014. 
 
Radøy Kommune 
 



Ordfører Jon Askeland 
Rådmann Jarle Landås 
 
 
Søknad om årlig driftstilskudd fra Radøy Kommune til  Radøy Kunst Senter. 
 
Styret i stiftelsen Radøy Kunst Senter har bedt meg søke om det årlige tilskuddet til drift, ut fra 
at Hordaland Fylkeskommunen yter et årlig tilskudd. 
 
RKS har tatt initiativ for å få til en lokal utvikling og en oppfølging av Utviklingsplanen av 2009 og 
en levering av søknader for Kulturhusmidler. 
En løsning er en overdragelse av Hus og eiendom til stiftelsen mot en tilleggsavtale for 
tilbakeføring om stiftelsen opphører. 
Stiftelses-tilsynet har gitt en skriftlig melding om at dette er helt mulig. 
Søknad om Kulturhusmidler er sendt Fylkeskommunen innen fristen 2-april -2014. 
 
 
Samtidig har RKS søkt om driftsmidler fra Fylkeskommunen for å bli et senter i Norges første 
"Kunstregion Bergen-Nordhordland ".  For første gang inviteres et by-miljø / det sentrale 
kunstfeltet til å ta et ansvar for RKS sin aktivitet  gjennom RKS sitt prosjektgalleri og sitt 
prosjektverksted. det har tatt tre år å få til en ordning der Årsmøtet i Bildende Kunstneres 
Forening B/H velger representanter til Stiftelsens styre.  
 
 
En rekke kunstnere fra inn og utland , vil sommeren 2014 ta utgangspunkt i Radøy og arbeide på 
Radøy, for å lage en utstilling.  Denne er tenkt åpen hele sommeren i jubileumsåret for 
kommunen og 1814 , med hjelp fra evt. "Ung jobb"- Radøy  og i samarbeid med Bonde og 
Småbrukar-laget på Radøy. 
 
1. Vi ber kommunen reparere toaletter i sitt skolehus,  knyttet til kafeen, slik at den kan være 
åpen sommeren 2014. 
 
2. Vi søker Radøy kommune om et årlig driftstilskudd som tidligere på 30 000,- 
 
3. Senteret har søkt om et samarbeid med Austrheim for å kunne inkludere en del av 
kunstnerne i kunstprosjektet ved RKS sommeren 2014. Det regner vi med også vil stimulere til 
utvikling av  Austrheim kommunes lokale kunsthus. 
 
 
Hilsen 
Roger Gjerstad 
leder av RKS 


